2024/2025
XIV. 11
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Rysunek gabarytowy
~87
70
7

Regulator dwustanowy temperatury
 ERT-01
Sposób zamawiania
Schemat elektryczny
Parametry ERT-01-00 ERT-01-01
Nastawa temperatury w zakresie
O O30 C…70 C O O70 C…110 C
Ohistereza Ł C 4
O±1,5 C
30 s
60 łącz/h
13 mm
68 mm
M24 x 1,5
61 x 10  zadziałań
0…70 Hz przy 6 g
10 g
-20 …+80  O OC C
Ue=400V; 50…60 Hz;  2A; AC15
Ue=220V DC; 0,2A; DC13
~0,5 kg
IP55
20OC
6,3 MPa
ON - OFF
Powtarzalność
Stała czasowa